gillalim de observantià praemissarum

omnium constilutionum, et defectus, si

qui fuerint, corrigantur, et iuxta eorum

qualitates possit superior ipse generalis

procedere ad expnlsionem missionario-

rum et guardiani privationem: delegalus

autem ipsius possit tantum guardianum

suspendere, et adhibitis necessariis cor-

rectionibus superiorem generalem de

malori remedio apponendo monere. Et

quia speramus, quod, Dei spirante gratià,

per hos sui verbi ministros plures gen-

tilium populi ad fidem sinl converlendi,

quorum neophytos in acceptà fide con-

servare, eisque sacramenta ministrare

necessarium est; ordinaiur ut in con-

versis populis aliqui ex praefatis mis-

sionariis ad pracdicta obscrvanda ne-

cessari remaneant, monito guardiano

seminarii, et ab eo licentià obtentà, qui

semper eiusdem guardiani subditi re-

manebunl, et eius correctioni, ut supra,

subiecti. Manentes autem in oppidis

conversis non computabuntur in numero

assignalo missionariorum seminaiii, sed

eorum loco alii in seminario possint

recipi. In cura autem animarum sic.
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conversanim ad fìdem tamdiu solum-

modo poterunt remanere, quoadusque

episcopo , ad qnem lerra pertinel vel

in postenim pertinebit, placuerit pres-

byleros saeculares
,
quibus animanim

curam comniiltat, destinare. Quamdiii

vero praedicLi missionarii in praediclà

;curà reraanserinl, niiiil ex titillo cura-

lorum vel doclrinarum possint accipeie,

sed praecise ex emendicatis eleemosy-

nis vel ullro oblatis vivere debent. Po-

terunt tamen , stabilità nostra fide et

curatis saecularibus inibi manentibus,

in populis magnis aut capacibus, de

licentià episcopi et praefati superioris

generalis, conventus nostri Ordinis fun-

dare, in quibus iuxta regulam etstatuta

ex eleemosynis sub regulari disciplina

fratres vivere possint; et conventus illi

guardiano praefati seminarii, ad quem

perlineat viva illa conversio et cuius

sollicitudine obtenta fueril, vel semi-

narii vicinioris (eligendo' a missionum

commissario, si conversio eius cura ac

diligentià promota et adepta fueril) in

omnibus et per omnia praefatum semi-

narium' erunt subiecti, quoadusque ex

illis custodia possit formari, vel aliler

in capitulo generali de illis provideri,

aut ex illis aliqui, ut licitum erit, in

missionariorum seminarla sub bis sla-

tutis erecti fuerint. Quoniam vero cura

et sollicitudine missionariorum perti-

nentium ad praedicta seminaria spiri-

tualibus necessilatibus regnorum Hispa-

niae , licei non Indiarum , sufTicienter

provideri polerit, ne sanctum missio-

num opus ex dissimili missionariorum

modo procedendi delurpelur, nullus

nostri Ordinis fralrum, qui extra prae-

dicta seminaria vivai, missionarii munus,

quarumcumque lilterarum a nobis vel

1 Forsan eligendi (n. t.).

2 \erhai pruefation seminarium praeter rem

esse videiitur (r. t.).
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pracdecessoribus nostris ac ab aliquo

inferiore vel in nostro officio succes-

sore concessarum vel concedendarum

vigore, sub aliquo quantunivis specioso

colore aut praetexlu, in Hispaniae par-

tibus, a tempore quo tria seminaria in

illis erecla fuerint, exercere valeal. In

provinciis autem tam Hispaniae quam

Indiarum, quae non habuerint conven-

lum idoneum et prò praefalà erectione

inconvenientibus insuperabilibus non

exposilura, fundatio novi seminarii, re-

quisitis servandis servatis , licita erit,

arbitrioque commissarii missionum re-

linquilur, et a nullo nostri Ordinis fra-

tre, sive subdito, sive superiore, cuius-

cumque dignitatis sic' impediri poterit.

Si seminaria praemissa , in praediclis

Hispaniae et Indiarum parlibus erecla

ac erigenda, aliquando relaxenlur et a

perfeclione et laudabili fine, ad quem

instituuntur, notabiliter defecerinl, vel

slalula hìc conlenta, et alia quae prae-

senlibus non sunt contraria, et prò aliis

seminariis tam' erectis a Sede Aposto-

lica, ut praefertur, approbata reperiun-

lur, non observaverint, seu novum gu-

bernium et aliquam ab Observantià se-

parationem a Sede Apostolica aut a su-

perioribus Ordinis petierint, vel per se

aut interpositara personam obtinere cù-

raverint, vel sponle oblalam cum elTe-

ctu admiserint; seminaria eisdem pro-

vinciis, a quibus contentus prò illorum

erectione sumpli fuerint, iterum incor-

porenlur, et ministri provincialis regi-

mini , sicut celeri eiusdem provinciae

convenlibus', indispensabiliter subiician-

lur: siquidem sub bis tantum condilio-

nibus et ordinalionibus (quas vim illius

indissolubilis obligationis el contractus,

qui Inter fratres missionarios el fratres,

1 Forsan sit prò sic legendiira (R. t.).

2 Forsan iam prò tum legendum (R. T.).

3 A[ilius lege conventua (R. t.).
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provine ianim, siiperiores seininariorum

et superiorcs Observantiae esse possit,

habere volumus), et non sub aliquà alia

consideralione
,
praesentem seminario-

rum ereclionem permitlimus, laudamus

et approbamus, ac ab omnibus ad qnos

special, sub poenis praemissis, admilli

praecipimus.

IV. Et quia nos non lalel quanipluri-

l!o-ma absurda ex* nimià opinandi, sub privi-

Do docirini

confìrmalioae

ttalntor

éiiVto'''"'°le?iorum praelextu, ac operandi licenlià

quolidie oriri posse
,
quae scandala et

relaxaliones suscitare valent: omnibus

nostri Ordinis missionariis, ac aliis sub

nostra direclione seu obedionlià degen-

tibus personis, in Domino suademus et

mandamus, ut doclrinas tutiores ac pro-

babiliores semper doceant pi ampleclan-

lur. Ut aulem, quod lemporalibus pro-

ficit spaliis, spiritualibns quoque ampli-

ficeUir diclarum niissionum augmentis,

et ne perpetua flrmitate careal, quod

sola noslrà auctoritate decernilur, prae-

senlium tenore, nostro huius Curiae com-

missario generali paternam benediclio-

nem et facuUalem concedimus ad lioc

ut tamquam Ordinis nostri honorabile

negocium praesens amplectatur, et ea-

rum rerum, quae in bis liltcris conti-

nenlur, confirmalionem ac perpetuam

validilatem a sancii Sede Apostolica

pelai, et sollicilare non desislal; qua

obtenlà, omnia seminarla, tam creda

quam erigenda, iuxta nostras lilteras

gubernari leneanlur. Et si aliquod du-

bium circa aliquam illarum clausulam

aliquando oriatur, superior generalis il-

larum parlium respeclive, non vero ali-

quis delegatus, de Consilio et assensu

tamen maioris parlis discretorii alicuius

seminarli, tempore visitationis, et non

alio, nec aliler, valeat providere, donec

Sancla Sedes consulalur, seu sacra Con-

gregalio propngandae fidei ; nunquam

\ l Edit. Malli, legit et prò ex (n. t.).
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tamen in aliqno absque Sedis Aposlo-

licae auctoritate dispensare polerit. Et

tam dictis missionum commissariis, quam

omnibus aliis personis, quae ad harum

ereclionem, stabilimentum et missionum

prael'atarum promolionem auxilium de-

derint, seraphici palris nostri Francisci

benedictionem imparlimur; et, si saecu-

lares fuerinl, ultra dictam benedictionem,

eos ad participationem omnium indul-

genliarum et operum spirilualium, quae

ipsis communicare valemus, et' nunc prò

lune admittimus, et prò semper admis-

sas esse et fore declaramus.

Datum Romae, ex nostro conventu

S. Mariae de Aracaeli, die vii aprilis

MDCLXXXVI.

Fr. Petrus Marinus, minisler gener.

Loco t sigilli.

De mandato suae reverendissimae pa-

ternitalis, Fr. Iosepu a Leone, secret,

generalis Ordinis.

Praesens Iransumplum concordai cum

suo originali de verbo ad verbum.

In quorum fìdem, eie.

Dalum Romae, hac die xxiii aprilis

MDCLXXXVI.

Fr. Michael ToNERus, secr. gen. Curiae.

Loco -{- sigilli D.

S 2. Cum aulem, sicut eadem exposi- connrm.Mio
" ' seniinarioiuDi

lio subiungebat, dicla slatuta absque eveciorum.

Sedis Apostolicac approbalione et de-

fectuum supplemento, ac contrariorum,

quibus" eiusdem Sedis accessu auctori-

las, legilimà derogalione, subsistere non

valeant : nobis proplerea tam Franci-

scus commissarius generalis Curiae quam

Antonius missionum praefeclus praefali

humililer supplicari fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnaremur. Nos igitur, ipsos Franciscum

et Antonium specialibus favoribus et

ì Polius lege ex (n. t.).

2 Comma istud inlelligal leclor (n. T.)^
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graliis prosequi volentes, et eorum singii-

lares personas a quibusvis excommuni-

calionis, saspensionis et inlerdicti, aliis-

que ecclesiasUcis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavi?

occasione voi causa latis, si quibus quo-

inodolibcl innodatae exislunt , ad elle-

cluni praesenlium diimlaxat consequen-

dum, liarum serie absolvenles et abso-

lulas fore censentes, huiusmodi suppli-

cationibus inclinali, de nonnullorum ex

venerabilibus fratribus noslris S. R. E.

cardinalibus Congregationis negociis prò-

pagandae fidei praepositae super hoc

negocio specialiter depulalorum Consi-

lio, collegia seu seminarla prò educan-

dis fratribus dicli Ordinij ad niissiones

iam erecta, tam in conventu S. Crucis

de Queretro provinciae de Mechoacam,

quam in aliis Hispaniae provinciis, au-

ctorilate apostolica, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus, ijlisque

inviolabilis aposJolicae firmitatis robur

adiicimus : ac facultatem erigendi alia

collegia seu seminarla huiusmodi, unum
scilicet vel duo in qnalibet ex provin-

ciis Ordinis praedicti quae in dilioni-

bus dicti Caroli regis, tam quae apud

Ilispaniam quam apud Pliiiippinas, Me-

xicana?, Peruanas, ac ceteras Occiden-

lales Indias ipso Carolo regi subiectas

consistunt , eidem Ordini de Ecclesia

Dei et sanctà Sede Apostolica beneme-

rito, aucloritate et tenore praedictis,

benigne concedimus : confirmando sup-

plementum consensuum per dicium Pe-

trurn Marinum ministrum generalem, ut

exponilur, factum, et interdicendo su-

perioribus generalibus illarum parlium,

sub poenis in praeinserlis lilleris con-

lentis, et aliis arbitrio dictae Congre-

gationis cardinalium reservalis, ne, ultra

qnatnor menses a rcquisitione per reli-

giosos ad id facultatem habentes factà

seu facieiidàcompulandos, dictas erectio-
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nes protrahere sen suspendere possint :

salva semper in omnibus supra relalis

auctoritate eiusdem Congregationis car-

dinalium ad forrnam Constitutionis fe-

licis recordalionis Grcgorii Papae XV
praedecessoris nostri. Praelerea statata

praeinserta prò diclis collegiis seu se-

minariis, tam erectis quam erigendis, ac

eorum fratribus et superioribus, a prae-

fato Petro Marino ministro generali ut

praelortur condita, dieta auctoritate, ha-

rum serie, confumamus pariter et ap-

probamus, illisque inviolabilis apostoli-

cae fìrmMtatis robur adiicimus: salva ta-

men semper memoratae Congregationis

cardinalium auctoritate ea aiigendi seu

moderandi, quatenus opus fueril, et ma-

gis m Domino cxpedirc videbilur ; ac

quoscumque iuris et facti dcfectus quoad

collegia praefala iam erecta supplemus.

§ 3. Decernentes easdem praesentcs cuusuiao.

ac praeinsertas patcntes littcras semper

fìrmas, validas et efficaces existere et

fore, suosque plenarios et integros ef-

fectus sortiri et obtinere, ac illis, ad

quos speclat et prò tempore quando-

cumque spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suffragari , et ab illis

respeclive inviolabililer observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditore.s iudi-

cari et defìniri debere , ac irritum e

inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, sci«nter vel ignorali-,

ter, contigerit attenlari.

§ 4. Non obslantibus praemissis, ac connariorum

., ,. . ., derogano.

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon provinciarum et Ordinis

praefatorum, aliisque quibusvis, etiam

iiiramenlo, confirmationc apostolica, vel

quavis fìrmitale alia roboralis, slatutis.

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indnltis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet eoa-.
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< essis, confirmalis el innovatis
;
quibus

omnibus et singiilis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufTicienter

expressis ac ad verbiim inserlis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum eflectum, hac vice dum-

taxat, specialiter el expresse derogamus;

ceterisque contrariis quibuscumque.

ri.ies trac § 5. Volumus autem ut earumdem
niuiurmn

ppaesentium litlerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, nianu alicuius

notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae raunitis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habealur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvi octo-

bris MDCLXxxvi, pontificatus nostri an-

no XI.

Dat. die 16 octobnis 1686, pontif. anno xi.

CLXXVII.

Concedilur ut indulgenlia plenaria per-

petua, ecclesiis Ordinis S. Francisci

de Observantìà el Reformatorum die

II augusti concessa, ctpplicari possit

per moduni suffragii \

Innocentìus Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Praedicta in- M. AHàs felicis rccordalionis Gre^o-
Iorio XV con. rius Papa XV, praedecessor noster, omni-
cessa full VISI- ^ ^ '

untiiius aiciasbus ct singulis utriusque sexus christifi-

delibus vere poenitenlibus et confessis ac

sacra communione refectis, qui aliqnam

1 Haec indulgenlia concessa fuit a Grego-

rio XV, constit. ed. mdcxxii, die 5 iulii. De aliis

vero huius Ordinis indulgenliis vid. huius Pon-

tificis consl. ed. mdclxxxvi, die 5 seplenjbiis,

poniif. X, el Innocenlii XII const ed. mdcxci,

die tK decembi'is, pontif- I.

ex ecclesiis fratrum Ordinis Minorum

sancii Francisci de Observantià et Re-

formatorum Minorum, ubique cxisten-

tibus , die II mensis augusti a primis

vesperis usque ad occasum solis diei hu-

iusmodi annis singulis devote visitavis-

sent, et ibi prò christianorum princi-

pum concordia, haeresum extirpalione,

ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione

pias ad Deum preces cITudissent, ple-

nariam omnium peccalorum suorum in-

dujgenliam et remissionem misericor-

diter in Domino concessit, et alias prout

in ipsius Gregorii praedecessoris litteris

desnper in simili forma Brevis die iv

iulii MDCXXII expeditis, quas perpetuis

fuluris temporibus valere voluil, uberius

continetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilectns fìlius corccssio ap.

, ..... plicalioiiis di-

modernus procurator generalis dicticue indiuten-

Ordinis nobis nuper exponi fecit, indul-

gentiam plenariam et peccalorum re-

missionem, per dictum Gregorium prae-

decessorem nuper concessam, eliam ani-

mabus christifidelium defunclorum per

modum sulTragii applicari posse sum-

mopere desideret : nos, piis eiusdem

procuratoris generalis votis hac in re

quantum cum Domino possumus favo-

rabiliter annuere volenles, auclorilate

nobis a Domino tradita el concessa con-

fisi, indulgenliam plenariam et pecca-

lorum remissionem, christifidelibus prae*

fatis supradictas ecclesias fratrum Ordi-

nis sancii Francisci de Observantià et

Reformatorum dieta die ii mensis au-

gusti, ut supra, visilantibus et praemissa

peragentibus concessam, etiam christi-

fidelium animabus, quae Deo in chari-

late coniunctae ab hac luce migraverint,

per modum sulTragii applicari posse,

etiam perpetuo concedimus et indulge-

mus. In contrarium facienlibus non ob-

slanlibus quibuscumque.

5 3. Volumus autem ut earumdem ciansnia».^
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praesentiiim liltcranim transiimptis, scii

exemplis, eliam impressis, marni alicuiiis

- notarli piiblici subscriplis, et sigillp pcr-

sonae in ecclesiastica dlgnilate consti-

tutae munitls, eadeni prorsus fides ubi-

que locorum habeatur, quae praesenli-

bus Ipsis haberetur si forent exhlbilae

vel ostensae.

Daliim Romàe, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annido Plscatoris, die xxii

ianuarii mdclxxxvii, ponlilìcalus nostri

anno xi.

Dal. die 22 ianuarii 1687, pontif. an. xi.

CLXXVIII.

Conjìrmalur decrehim Congregalionis

parliciilarìs super nonnullis duhiis

circa constituliones monachorum Con-

gregalionis Bavarieae, quo eliam ex-

lendiltir auclorilas nuncii Helvetio-

rum '.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

species facii. § 1 . Nuper a particulari Congregatione

nonnullorum ex venerabilibus fratribus

noslris S. R. E. cardinalibus super ne-

gociis Congregationis Bavarieae mona-

chorum Ordinis S. Benedicli a nobis de-

putata emanavit, super quibusdam dubiis

prò parte superiorum et monachorum

Congregationis huiusmodi propositis, de-

cretiim lenoris qui sequitur, videlicet:

becromm di- « Cum, super conslilutionibus Congre-
CUe CoDgrega- . r, . j •

tionis. gationis Bavarieae a sanclissimo domi-

no nostro nuper approbatis, prò parte

superiorum et monachorum eiusdcm

Congregalionis excitata fuerint infra-

scripta dubia, quae decerni et declarari

1 Constituliones buius Congregationis exlant

In const. ed. mdclxxxvi, die 6 lebruarii, poni, x
;

aliud vero decrelum Congregaliones Regularium

super electione abbatum babetur in conslit. ed-

MDULxixvi, die y l'cbruarii, poulii'. x.
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postulant ab eàdem particulari Congre-,

gallone eminentlssimorum S. B. E. car-

dinallum a Sanctilate Sua speclaliter

deputala, vicelicet: 1° An abbales electi

ad abballas et monasteria in libris Ca-

merae non descripta teneanlur petere

ab episcopls, in quorum dioecesibus sita

sunt dieta monasteria, non soUim con-

firmationem, sed etlam benedlctionem,

cum in litteris apostolicis fiat tantum

menilo de confirmatione, llcet resolutio

huius sacrae Congregalionis sub die xiv

mail MDCLxxxii loqualur de confirma-

tione seu benedictione: 2° An dioece-

sanl teneanlur mltlere commissarium ad

interessendum eleclioni, ne, sub prae*

textu ignolae qualllalis electi, denegare

valeant confirmationem ; et an tali casu,,

dioecesano renuente confirmare electum,

llceat recurrere , sive ad Sanctam Se-

dem, sive ad nuncium Helvetlcorum :

3° Ad quem spectet confirmare et be-

nedicere praedictos abbates , sede epi-

scopali vacante, aut administrante eccle-

siam delegalo apostolico: 4° An Congre-

gatio huiusmodi supponenda sii in to-

tum iurisdlctioni nuncii Helvetici, qui

alium vehili privilegiorum conservato-

rem subsliluere possit, cum facultatibus

eidem a nuncio praelato commiitendis:

5° An renuentibus monachls monasterii

Superioris Quercus, vulgo Obernallaich,

remanere in Congregatione , non ob-

stante proprio consensu ab initio prae-

stito, deputanda sii persona idonea,

quae, assistendo visilalioni de praefato

monaslerio faciendae
,

possit renuentes

monachos illinc removere, etinaliis sibi

benevisis monasteriis collocare: C° An
monasterio , alias dictae Congregationi

legitime unito, liceat ab eàdem rece-

dere : 7° An liceat canonicis Ralisbonae

dismembrare parochialesmensis abballa-

libus unilas : 8° An , recusante vicario

capiiulari eiusdem ecclesiae Ratisbonenj»
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sis publicare indulgenlias a sanctissimo

domino nostro concessas , ab alio peli

possil publicalio, et a quo: 9° An ad-

mittenda sit forma iuramenti in manibus

Augiistani episcopi emissi a novo abbate

S. Montis Andecersis : 10° Stante Con-

gregalionis exemptione , ad quem spe-

ctet capiluli directio , et quomodo in

electione procedendum?

« Eadem sacra Congregalio ad pro-

pesila dubia ut infra rcspondil, vide-

licet: Ad 1"": Benedictionem abbalum

reservandam episcopo^ in cuius dioecesi

abbatia , non lamen in lihris Camerae

descripta, reperilur, taraquam delegato

Sedis Apostolicae , et eiusdem Sedis

auctoritate imparliendam , ipsoque re-

nuente, peti posse a quocumque epi-

scopo communionem Sedis Apostolicae

habenle, eodem iure delegalo, servala

semper forma praescriplà a caeremoniali

in benediclione abbalum, faciendà aucto-

ritate Sedis Apostolicae. Ad 2'""
: Posse

Ordinarium , in cuius dioecesi abballa

reperitur, miltere unum tanlum commis-

sarium ad interveniendum eleclioni ; se-

culàque electione, transmitlendum illius

Instrumentum ad eumdem episcopum
;

ipsoque renuente intra trimestre confir-

mare, posse eligentes recurrere ad niin-

cium Helvelicorum ; eique proinde tri-

buendam facultalem confirmaudi au-

ctoritate apostolica abbates eleclos ad

monasteria in libris Camerae descripta.

Ad 3"""
: Qiioad monasteria priiis subie-

cta Ordinariae iurisdiclioni, confirmatio-

nem, sede vacante, seu dato administra-

lore per Sedem Aposlolicam , spedare

ad nuncium. Ad ^""': Posse Helvelico-

rum nunciurn in Congregalione exer-

cere per se vel per alium ab ipso de-

putandum eamdem facultalem
,
quam

habet intra limiles suae nuncialurae.

Ad 5""°: Providendum a nuncio Helveli-

corum. Ad G"" : Provisum per conslilutio-
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nes. Ad 7""°
: Transmillendam ad sacram

Congregalionem informalionem super

staLu et qualitate singularum parocliia-

lium. Ad 8"""
: Recurrendum ad nunci'.: Hj-,

Ad 9"": Non suslineri formam iuramcnli,

nec deberi episcopo nisi reverenliam,

non aulem fidelitatem; el servandam

formam caeremonialis. Ad 10"": Mor-

luo abbate
,
per priorem nolificandam

praesidi vacationem, atque per eumdem
praesidentem assignandum et determi-

nandum tempus etdiem electionisfacien-

dae; convocatisque stalutà die monachis

vocem habenlibus
,
praesidentem , sine

lamen voto, eoque impedito, primum

visilatorem, el deinceps, in casu impe-

dimenti primi, secundum, el successive

antàjuiorem abbatem non impeditum,

capitulo jjraesidere debere; per eleclores

vero procedendum ad eleclionem abbatis

per secreta suffrngia, eumque, in quem
concurrat maior pars volorum, scilicet

ultra medielatem eiÌL;ci,tium, itaut unus

supra medielatem sufliciat, habendum

prò legilime eleclo, el eleclionem legi-

limam pronunciandam
;

quod si inlra

lempus Irimeslris vocales ad eleclionem

non deveniant, vel post trina scrulinia

in nullo maior pars volorum conveneril,

tali casu eleclionem intelligi debere de-

volutam ad soluni praesidentem. Romae,

XIV ianuarii mdclxxxvii.— G. cardinalis

Carpineus. Loco f sigilli. E. Pakcu-

Ticus secrelarius t>.

\ 2. Cum autem, sicul dilecli fìlli Cae- connrmauo

, . ... , , ,. l'olali decidi.

lestmus praeses et ahi abbates dictae

Congregationis Bavaricae nobis subinde

exponi fecerunt, ipsi decrelum luiiusmodi,

quo firmius subsistal et servelur exa-

clius, apostolicae confirmationis noslrae

patrocinio communiri plurimum deside-

renl: nos, specialem ipsis exponenlibus

gratiam facere volentes, el eorum singu-

lares personas a quibusvis excommuni-

calionis, suspensionis el interdicti, aliis-

An. C. 1687 728 BULLARIUM

que ecclesiasticis sentenliis, ccnsuris et

poenis , a iure vel ab honiine
,
quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodalae exisUinl , ad effe-

ctum praesenlium dumlaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lulas fore censenles , supplicalionibus

eorum nomine nobis super hoc humi-

liter porrectis inclinati, decrelum prae-

insertum, ac omnia et singula in eo con-

tenta et expressa, auctorilate apostolica,

tenore praesenlium, approbamus et con-

fìrmamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus , ac omnes

et singulos iuris et facti defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint, sup-

plemus.

chusniae. § 3. Decerncntes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios et

integros elTectus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari , et ab

eis respeclive inviolabiliter observm,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores ,

iudicari et defìniri debere , ac irrituni

et inane si secus super bis a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, conligerit altentari.

conirarionim § 4. Nou obstautibus pracmissis , ac
dcrogalio, .... ,. . .,

constitutionibus et ordmalionibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, di-

ctae Congregalionis Bavaricae, etiam iu-

ramento, confirmalione apostolica, vel

quavis fìrmilate alia roboratis, statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque, et

lilteris apostolicis in contrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

lìrmalis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habenles, illis alias

Fido! tran.

enin|itorun].
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in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effectum, hac vice dumlaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus auteni ut eajumdem

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, marni ali-

cuius notarli publici subscriplis , et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae muniti?, eadem prorsus fi-

des ubicumque locorum tam in iudicio

quam extra illud habeatur, quae praesen-

tibus haberetur si forent exhibitae vel

oslensae.

Daluin Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xxi

marlii mdclxxxvii
,

pontiiìcatus nostri

anno xi.

Dal. die 21 martii 1687, pontif. anno xi.

CLXXIX.

Confirmatur decrelum Congregalionis

episcoporitm el regularitini auper sub-

ieclione collegialae S. Germani cecie-

siac abballali Monlis Cassini \

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

S i. Alias in causa iurisdictionis, quae l** ini" ah-

. ... „,. , , ,
fii<lpn' Montii

inler dilectos iilios abbatemetmonachos»;-'»'"' ci ci-

.. ,, . „ . . ^ ,. . . pilulum cecie-

monasteni Montis Lassini Urdinis sancii ^iaecoiioKut»»

_ ... . ,., . ,^,. S. Germini.

Benedicti ex una et dilectos etiam filios

capitulum et canonicos collegialae ec-

clesiae S. Germani ex aiterà parlibus

pendebal indecisa, emanavit a Congre-

gatione venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium decrelum tenoris

qui sequilur, videlicet: « In causa Mentis

1 De iurisdictione in nionachos confessarios

ecclesiarum S. Scholasticae et specus Subla-

censis vide constit. mdclxxvi , die xvii novem-

bris, pontif. i ; de prima vero subieclione plura

e.vlant in Benedicli XIII consiitut. quae incipit

Imcrulabilis, ed. mduC.xxv.
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Cassini inrisdictionis vertente inler pa-

trem abbalem et monachos Monlis Cas-

sini ex una et capilnlum et canonicos

collegialae S. Germani partibus ex aiterà,

de et super dubiis et controversiis per

hanc sacram Congregationem eminen-

lissimorum S. R. E. cardinalium negoliis

et consultationibus episcoporum et re-

gularium praeposilam
,

partibus liinc

inde in facto et iure informantibus, sub

die xn martii mdclxxvi referente emi-

nenlissimo Castaldo reraissis ad sacrum

auditorium Pxotae prò eius voto, eadem

sacra Congregatio, visis tribus decisio-

nibus per sacram Rotam utràque parte

informante coram R. P. D. Albergato

editis sub diebus xxx aprilis mdclxxvii,

xiv aprilis mdclxxix et xxvii ianuarii

MDCLXxxi, visoque eiusdem sacrae Rotae

voto registrato in calce ultimae decisio-

nis emanatae, omnibus auditoribus vo-

lanlibus, reque mature discussa, necnon

pluries citato et intimato procuratore

capituli et canonicorum S. Germani, re-

ferente eminentissimo Casanate in lo-

cum eminentissimi Castaldi absentis sub-

rogato, censuit et declaravit, ecclesiam

coUegiatam S. Germani esse subiectam

ecclesiae abballali Monlis Cassini, eidem-

que ecclesiae S. Germani, illiusque ca-

pitulo et canonicis, super praemissis du

Liis et controversiis, imponcndum fore

et esse perpetuum silenlium, prout prae-

sentis decreti vigore imponil. Romae,
XIV novembris mdclxxxi. — G. cardinalis

Carpineus. B. Pamciaticus, secretarius ».

5 § 2. Cum autem, sicut dilectus fìlius

procurator generalis Congregalionis Cas-

sinensis dicti Ordinis nobis nuper exponi

fecit, ipse decretum huiusmodi, quo fir-

mius subsistat, apostolicae confirmationis

noslrae robore communiri plurimura de-

sideret : nos, ipsius procuratoris gene-

ralis volis hac in re, quantum cum Do-

mino possumus
, favorabiliter annuere
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volentes, eiimque a quibusvis excommu-

nicationis , suspensionis et interdicti
,

aliisque ecclesiaslicis sentenliis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine
,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodalus existit, ad

effectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fere censentes, supplicalioni-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

liter porrectis inclinali, decretum prae-

insertum, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, approbamus et confìrma-

mus, inique inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate memo-
ralae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernenles easdem praesentes

lilteras semper firmas, validas et efTica-

ces existere et fbre, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , et ab

eis respective inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegatos , etiign

causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igne

ranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obslanlibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, celerisque

conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxn

martii mdclxxxvii, pontifìcatus nostri

anno xi.

Dal. die 22 martii 1687, pontif. anno xi^

Oli^taoliuia

roaiulio.

CLXXX.

Eriijitur coìlegium stndiorum in mo-